



presidentbrev nr 7, 2020-06-24

Kära klubbpresidenter och Inner Wheel-medlemmar i distrikt D234.

Vi är nu inne i slutskedet av verksamhetsår 2019-2020. Midsommar är avverkat, inte så mycket firande. Men, lite sill, färskpotatis och jordgubbar har kanske funnits till hands.

Styrelse- och månadsmöten är inställda, alla inväntar hösten. Tyvärr har vi ingen aning, om pandemin avtar eller blossar upp igen. Skönt att det är sommar så man kan vara ute. Håller man avstånd så kan man även träffas.

Rådsmötet är planerat till november.

Informationsmötet, som skulle äga rum i mitten av augusti i Skövde, kommer förmodligen inte att äga rum fysiskt. Flera ansåg, att det inte var riskfritt att åka kollektivt från vare sig Skåne eller Norrbotten. Det blir nog ett ytterligare telefonmöte. Tråkigt, då det personliga mötet känns viktigt, särskilt med många nya ansikten på flera funktioner.

Ewa Jägevall tillträder som rådspresident from 1 juli.

I samtliga distrikt, förutom D234 och D235, tillträder dagens vice presidenter posterna som distriktspresidenter. D234 får dras med mig ytterligare ett år, då både Eva Gille och Karin Brånerstrand tackar för sig efter tre års fina insatser. Jag ska försöka hålla ställningarna tillsammans med vår nya distriktssekreterare Lena Lindeman och dito distriktskattmästare Ulla-Britt Wahlström. Som tur är finns Gunnel Wallqvist som vice, Agneta Mellgren som past och Marita Björn Diso samt inte att förglömma, Christina Sundkvist, IT-samordnare kvar vid min sida.

Vid vårens Rådsmöte – telefonmötet i april – beslutades att Agneta Svensson och Ewa Jägevall skulle utarbeta förslag på tidsschema för kommande råds- och distriktsmöten. Deras tidsschema blev ej godkänt av Headquarter i England. Vi får därför invänta nytt förslag på tidpunkt för höstens distriktsmöte. Speciellt med tanke på, att motionerna jag skickat till klubbarna, skall vara besvarade till dess.

Fick igår meddelande om, att det tyvärr inte blir något Vänskapsmöte för Inner Wheel i Tällberg den 11-13 september 2020. Med anledning av Corona pandemin har de tvingats ställa in mötet i höst.

Till hösten kommer flera att avsluta sina funktioner som klubbpresidenter och nya tar vid. Ann-Kristin Holm Jansson, **Arboga IWC**, ersättes nu av **Agneta Mellgren**, som också har funktionerna past distriktspresident, distrikts- och rådsarkivarie. Känd av de flesta, tror jag.

Karin Sundelin, nuvarande president i **Filipstad IWC**, kommer att efterträdas av **Margaretha Danielsson**. Ni har många "historiska" kvinnor i klubben. Jag tror att Margarethas favorit är Selma Lagerlöf.

Årets skattmästare **Mona Holmqvist** tar över presidentskapet i **Hagfors IWC** efter nuvarande klubbpresident Monicha Andersson. Relativt nya medlemmen Gun Tönnerberg ställer upp som vice. Bra jobbat!

Vice president **Gunnel Elfman Eriksson** välkommen som klubbpresident i **Karlskoga-Degerfors IWC**. Du har ju bra stöd av Anita Eriksson i dubbel bemärkelse.

Karlstad IWC tackar Anki Duvevik för året som gått och in på arenan träder nu Susanne Hellberg Togner. Minns att du tog emot mig när jag besökte Karlstad den 2019-10-01 och ersatte då Anki som vice klubbpresident.

Gullevi Sandling valdes till kommande klubbpresident i **Kristinehamn IWC**. Past blir då Margareta Karlsson. Gullevi har kontaktat mig via mail. ”Jag förstår att du har frågor kring kommande distriktsmöte som är planerat i Kristinehamn.” Som du redan känner till och som övriga kan läsa i detta mail, så vet vi inte om det blir av i oktober. Än är det ingen idé att börja med några förberedelser. Blir det kort varsel får vi hjälpas åt.

Ulla-Britta Kraemer lämnar över till **Åsa Högström**. Som ny/gammal klubbpresident i **Västerås-St Ilian IWC** har du bra kunskap om organisationen Inner Wheel. Det känns tryggt.

Absolut sista året som klubbpresident i **Örebrohus IWC**. Visserligen är det ett hedervärt uppdrag, intressant och lärorikt, men dags att någon annan tar över. Nya idéer, tänkesätt och uppslag är ju alltid välkommet (undertecknad).

Slutligen har vi då **Örebro IWC**. **Annika Sandén** tillträder posten som klubbpresident efter Åsa Eneklö. De som var med på distriktsmötet i mars, känner igen henne genom sitt engagemang för Panziprojektet.

Jag riktar ett särskilt tack till er klubbpresidenter som nu lämnar över till nämnda medlemmar. Mina besök i klubbarna har berikat mig och varit mycket trevligt. Lycka till önskar jag er som nu skall tillträda from 1 juli 2020. Jag hoppas, att vi kan se fram mot något möte under sen höst.

En riktigt fin fortsättning på sommaren. Var rädda om er!



Hjälpksamhet, Vänskap och Internationell förståelse!

Agneta Fimmerstad

Dpr D234